АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»

(МОУ «Сланцевская СОШ № 6»)

г.Сланцы

ПРИКАЗ

23.12.2022г.                                  № 97/01-37

Об утверждении положения «О Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе муниципального

общеобразовательного учреждения «Сланцевская средняя

общеобразовательная школа №6»»

            В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование», в соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от

12.01.2021 года № Р-6 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и

формированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, центров образования естественнонаучной и технологической

направленностей для организации работы центра «Точка роста» естественнонаучной и

технологической направленностей на базе МОУ «Сланцевская СОШ №6»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе муниципального

общеобразовательного учреждения «Сланцевская средняя общеобразовательная

школа №6»» (далее Положение) (приложение).

2. Козловой П.А., заместителю директора по УВР, разместить Положение на

официальном сайте МОУ «Сланцевская СОШ №6» не позднее 09.01.2023 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор школы                             Васильева Г.А.

		2023-03-27T12:54:15+0300
	Васильева Галина Анатольевна